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اصفهان- مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: بودجه پیشنهادی سال 
۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان؛ با افزایش ۳۶ 
درصدی نسبت به سال قبل تقدیم شورای 

اسلامی شهر شد. 
بودجــه ســال ۱۴۰۳ شــهرداری 

فلاورجان، در ســی ام دی ماه ۱۴۰۲؛ در 
جلسه علنی تقدیم شورای اسلامی شهر 
فلاورجان شد و این بودجه با افزایش ۳۶ 
درصدی نســبت به بودجه مصوب سال 
قبــل، ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال 
معــادل یکصد و پنجاه میلیــارد تومان 

پیشنهاد شد.
شــهردار فلاورجان، در جلسه علنی 
شورای اسلامی شــهر فلاورجان  گفت: 
تدوین بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری پس 
از طی ساعت ها کار کارشناسی انجام شد.

مهندس محمدعلی عزیزی در ادامه 

افزود: تلاش ما تبدیل شدن فلاورجان به 
شهری امن، راحت و دسترس پذیر برای 
زندگی شهروندان است، و از سالیان قبل 
تاکنون مسیر پیشرفت را در این محور طی 
می  نماید. شهردار فلاورجان همچنین 
تاکیــد نمــود: در زمینــه راهبردهای 

اساسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳، 
با بهره گیری از ظرفیت هــای حاصل از 
جلب مشــارکت حداکثری شهروندان 
در اداره امور شــهر و تأمین هزینه ها به 
منظور افزایش حس تعلق شهروندان به 
شهر و برون  ســپاری پروژه های عمرانی 
برخی از این راهبردهاســت. مهندس 
محمدعلی عزیزی  خاطرنشان ساخت: 
با علم به اینکه برای تدوین بودجه ســال 
۱۴۰۳، بودجه مصوب ســال گذشته، 
۰۰۰ ریــال  /۰۰۰ /۰۰۰ /۱۰۰ /۱
بود کــه در بودجه پیشــنهادی ســال 
۱۴۰۳ این رقم بــا ۳۶ درصد افزایش به 
۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۱ ریــال معادل 

یکصد و پنجاه میلیارد تومان رسید.
شــهردار فلاورجــان با اشــاره به 
اولویت های بودجه پیشــنهادی افزود: 
تکمیل و تجهیــز پروژه های نیمه تمام، 
تمرکز بر اجــرای پروژه های شــهری 
با رویکرد ارتقاء کیفیت فضای شــهر و 
افزایش تعاملات اجتماعی از مهمترین 

اولویت های بودجه سال ۱۴۰۳ است.
در ادامه جلسه رئیس شورای اسلامی 
شــهر فلاورجان با ابراز خرسندی از ارائه 
بودجه پیشنهادی و ضمن خدا قوت به 
شهردار و تقدیر و تشــکر از معاونت ها و 
کارکنان شــهرداری، در تکمیل گفته 

های شهردار چنین عنوان نمود: بودجه 
سال ۱۴۰۳ منطقی به نظر می رسد که با 
اراده و همتی که در شخص جناب آقای 
شهردار، معاونین شهردار و دیگر کارکنان 
شهرداری وجود دارد، همه  دست به دست 
هم می دهند که این بودجه را به صورت 

واقعی خود محقق سازند.
دکتر ســید محمدرضا شیرزادی در 
خاتمه اظهار داشت: امیدواریم با توکل به 
خداوند متعال، تلاش و کوشش کارکنان، 
اعم از کارمندان و کارگران شــهرداری و 
تعامل متقابل شــهروندان عزیز با آنها و 
همچنین در راستای اجرای منویات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( در خدمت 
رسانی هر چه بیشتر و بهتر به شهروندان 
بتوانیم با تحقق بودجه پیشنهادی، شهری 
زیبا، همراه با توســعه پایدار، امکانات در 
دسترس و همراه با نشاط اجتماعی را برای 

شهروندان داشته باشیم.

با افزایش ۳۶ درصدی نسبت به سال قبل؛

بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان تقدیم شورای شهر شد

بودجه پیشنهادی سال 
۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان؛ 

با افزایش ۳۶ درصدی 
نسبت به سال قبل تقدیم 
شورای اسلامی شهر شد. 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ارتقاء سطح اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردســتان از درجه ۳ به درجه ۲ 

کشوری خبر داد.
محمود اسلامی معاون توسعه مدیریت ومنابع وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در دومین روز از سفر خود به استان کردستان با 
کارکنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان دیدار کرد. 
وی با بیان اینکه کردستان سرزمین فداکاری های بزرگ و 
سرزمین فرهنگ و هنر است، گفت: واژه فرهنگ و هنر با ذات این 
سرزمین عجین شده و کردستان جلوه فرهنگ و هنر در ایران 

زیبا بوده و قطعا در زیبایی ایران عزیز ما این سرزمین نقش بسزایی دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: هنر و فرهنگ این دیار از اصیل ترین هنرهای ایران 

اسلامی است.
وی با بیان اینکه حامل پیام و سلام مقام عالی وزارت به همکاران عزیز در استان کردستان هستم؛ تأکید کرد: فلسفه سفرم به استان ها 

دیدار با همکاران محترم، بررسی زیرساخت های فرهنگی و هنری و رسیدگی به مسائل و مشکلات است.
اسلامی اضافه کرد: در ابتدای دولت سیزدهم ۵۵۰ پروژه عمرانی نیمه تمام در عرصه فرهنگ و هنر وجود داشت، تاکنون برای 

تکمیل این پروژه های ناتمام 8۵هزار میلیارد تومان اعتبار گرفتیم و یکی از این پروژه ها تالار مرکزی سنندج است.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از صحبت های خود از ارتقاء سطح اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان کردستان از درجه سه به درجه دو خبر داد و گفت: به تبع این ارتقاء درجه، ساختار اداره کل هم تغییر خواهد کرد.

اسلامی در ادامه این نشست صمیمی پاسخگوی مسائل و درخواست های کارکنان فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان بود.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه این سفر از پروژه عمرانی تالار مرکزی سنندج و هنرستان 

هنرهای زیبای این شهر بازدید کرد.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  دکتر فریبا بریمانی 
مدیرکل بهزیستی مازندران شناسایی و اولویت بندی راههای 
توانمندسازی زنان سرپرســت خانوار را مهم دانست و گفت: 
توانمندسازی زنان فرایندی است که از طریق آن بـــه دانش، 
مهارت ها و منابع دسترســی پیدا می کنند و قادر خواهند بود 
تـــا کنتـرل مثبتـی بـر زنــدگی خــود داشته باشند و بتوانند 

کیفیت و سبک زندگی خود را بهبود بخشند .
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمامی زنان سرپرست 
خانوار واجد شرایط، پذیرش شده اند و پشت نوبتی وجود ندارد، 
افزود: قریب به ۱8۰۰۰ زن سرپرسـت خانوار با میانگین سنی 
۴۵ سال تحت پوشش بهزیستی مازندران می باشند که ۶۰درصد این بانوان ساکن مناطق شهری و ۴۰ درصد آنان ساکن مناطق 
روستایی هستند و همگی آنها از کلیه خدمات سازمان بهره مند هستند. مدیرکل بهزیستی استان ادامه داد: بانوان سرپرست و نان آور 
خانواده، دختران خودسرپرست یا سرپرست خانوار و خانواده های نیازمند دارای همسر از کار افتاده که براساس آزمون وسع در دهک 
درآمدی ۱ تا ۵ قرار داشته باشند و تحت پوشش سایر نهادهای حمایتی نباشند، همچنین، مجموع درآمد خانوارهای زن سرپرست 
یک و ۲ نفره از ۳۰ درصد، خانوارهای ۳ نفره از ۳۵ درصد، خانوارهای ۴ نفره از ۴۰ درصد و خانوارهای ۵ نفره و بالاتر از ۵۰ درصد حداقل 

حقوق و دستمزد قانون کار بیشتر نباشد می توانند از خدمات حمایتی سازمان بهزیستی استفاده کنند.
دکتر بریمانی در پایان یادآور شد: دفتر توانمندسازی خانواده و بانوان معاونت امور اجتماعی بهزیستی با رویکردی جامع و علمی به 
تمامی ابعاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار از لحاظ اقتصادی، اجتماعی  ـفرهنگی و جسمی توجه کرده و برنامه ها و اقدامات مؤثری 
را طراحی و به مورد اجرا گذاشته است. در واقع توانمندسازی یکی از ارکان اصلی ارائه خدمات در سازمان بهزیستی کشور است و تمام 
برنامه های حمایتی از جمله اقدامات سازمان، آماده سازی شغلی، پرداخت سرمایه کار، راه اندازی کسب و کارهای گروهی، پرداخت 
حق بیمه اجتماعی زنان و دختران شهری و روستایی، تأمین هزینه تحصیل فرزندان دانش آموز و دانشجوی بانوان سرپرست خانوار 

تحت پوشش با همین هدف ارائه می شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی :
 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان

 از درجه ۳ به درجه ۲ کشوری ارتقا می یابد

مدیرکل بهزیستی مازندران؛
 توانمندسازی از ارکان اصلی

 ارائه خدمات در سازمان بهزیستی است

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان مرکزی از رفع تصرف ۲۶۱ هزار 89۰ متر 
مربع از اراضی دولتی اســتان به ارزش ۲هــزار ۱۲7 میلیارد 
ریال در ده ماهه ســال جاری، توسط یگان حفاظت این اداره 

کل خبر داد.
عباس یوسف زاده گفت: پرسنل فرماندهی یگان حفاظت 
این اداره کل، در ده ماه سال جاری در قالب ۳۶رفع تصرف فوری 
و۵۰ مورد اجرای احکام قضایی )خلع ید، قلع وقمع، تخلیه( 
صادرشده توسط مراجع قضایی، موفق به رفع تصرف از اراضی 

ملی شده اند.
مدیــر کل راه و شهرســازی اســتان مرکــزی افزود: 
طی۴۵۰۰مورد گشت یگان حفاظت این اداره کل )خودرویی 
–موتورسیکلت( در عملیات های جداگانه رفع تصرف ۲۶۱ 
هزار ۶۶۱ متــر مربع از اراضی دولتی بــه ارزش۲هزار و۱۲7 
میلیارد ریال در ده ماهه سال جاری ، شامل رفع تصرفات فوری 

و اجرای احکام قطعی قضایی صورت پذیرفته است.
وی اضافه نمود : در رفع تصرف فوری در ســطح استان، 
بیشترین رفع تصرف از حیث مساحت متعلق به شهرستان 

شازند به میزان ۴۰هزار متر مربع بوده است و شهرستان خنداب 
با ۳۰هزار متر مربع در رتبه بعدی قرار دارد.

یوســف زاده در ادامه بیان داشت: بیشــترین آمار رفع 
تصرفات درحوزه اجرای احکام قضایی استان مرکزی مربوط 
به شهرستان کمیجان به میزان ۱۱۲ هزار مترمربع بوده است 

و شهرستان ساوه با ۳۶هزار متر مربع در رتبه دوم قرار دارد.
مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد: سامانه 
ارتباط مردم با یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان در 
زمینه زمین خواری با شماره ۱۶۵۶ آماده دریافت هرگونه اخبار 
و گزارشات مردمی در راستای مقابله با هرگونه تصرف اراضی 

تحت پوشش درسراسر استان می باشد.

 کرج-معصومه امینت زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
منطقه ۶ شــهرداری کرج از تحقــق ۱۰۴ درصدی بودجه 
نوسازی و بهای خدمات پسماند این منطقه طی ۱۰ ماهه سال 

جاری خبر داد.
محمد رضا آژیر با اعلام این خبر، اظهار کرد: عوارض نوسازی 
و خدمات بها یکی از منابع اصلی درآمد پایدار شهرداری است که 
در قبال ارائه خدمات عمومی مثل جمع آوری زباله ها، لکه گیری 
آسفالت معابر و... از مالکین ساختمان ها اعم از قدیمی و نوساز 

دریافت می شود.
آژیر، تحقق ۱۰۴ درصدی را حاصــل تلاش همکاران و 
همکاری شهروندان دانست و افزود: این امر با تلاش مضاعف 
کارمندان در راستای تکریم ارباب رجوع، اطلاع رسانی مناسب 
از طریق نصب بنر و جلب مشــارکت شهروندان محقق شده 

است.
این مسئول تعداد فیش های چاپ شده را ۵۳ هزار فقره و 
تعداد فیش های توزیع شده را ۳۲ هزار فقره عنوان کرد و اضافه 
کرد: بودجه مصوب عوارض نوسازی و بهای خدمات پسماند 
این منطقه ۵9 میلیارد ریال است که ۶۱ میلیارد ریال طی این 

مدت تحقق یافته است.
وی تاکید کرد: شــهروندان با پرداخت عوارض نوسازی و 
خدمات بها ملک خود می توانند مدیریت شهری را در ارائه بهتر 
خدمات یاری کنند. آژیر، تحقق ۱۰۴ درصدی را حاصل تلاش 
همکاران و همکاری شهروندان دانست و افزود: این امر با تلاش 
مضاعف کارمندان در راستای تکریم ارباب رجوع، اطلاع رسانی 
مناسب از طریق نصب بنر و جلب مشارکت شهروندان محقق 
شده است. مدیر منطقه ۶ شهرداری کرج در پایان یادآور شد: 
شهروندان محترم می توانند از طریق سایت کرج من و یا مراجعه 
حضوری به واحد نوسازی منطقه نسبت به پرداخت عوارض 

نوسازی و خدمات بها اقدام کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد:
 رفع تصرف ۲61 هزار و 661 متر مربع

 از اراضی دولتی استان مرکزی

مدیر منطقه ۶ شهرداری  خبرداد:
تحقق 1۰۴ درصدی بودجه نوسازی و بهای خدمات پسماند  

منطقه 6شهرداری کرج

خبر خبر

 مدیر مخابرات منطقه کردستان :
 تلاش و همت پیمانکاران

 در اجرای به موقع پروژه های 
مخابراتی نقش بسزایی دارد

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیر مخابرات منطقه کردستان در نشست با 
پیمانکاران گفت: تلاش و اهتمام پیمانکاران در اجرای 
دقیق پروژه های مخابراتی در دو بخش کمی و کیفی و 
با در نظر گرفتن زمان و جلوگیری از اتلاف وقت ، نقش 

تاثیرگذاری در توسعه شبکه ارتباطی استان دارد.
در این نشست آزاد حکمت با اشاره به اینکه کیفیت 
خدمات و سرویس های مخابراتی قابل ارائه به مشتریان 
عامل اصلی برای ارزیابی فعالیــت های مخابراتی از 
سوی جامعه و مشتریان بشمار می رود افزود: توجه 
به اجرای پروژه های توسعه ایی و ایجاد زیرساخت ها 
به لحاظ کمی و کیفی باید مورد توجه قرار گیرد. وی 
اظهارداشت: اســتفاده و بهره گیری از ظرفیت های 
موجود می تواند به عنوان پتانسیل پیش برَنده  در پروژه 

های مخابراتی یاریگر پیمانکاران باشد.
مدیر مخابرات منطقه کردستان به پروژه توسعه 
شبکه ارتباطات سیار در استان اشاره کرد و خاطر نشان 
ساخت: این پروژه یکی از اقدامات دارای اولویت است 
که باید در کمترین زمان ممکن با هدف رفع نیازهای 

ارتباطی مشتریان این حوزه اجرا و بهره داری شود.
حکمت با اعلام اینکه ارائه سرویس های مخابراتی 
به مشتریان همگام با رشد تکنولوژی در جهان، یکی 
از استراتژیهای منطقه اســت یادآور شد: تحقق این 
مهم جدیدیت و تلاش پیمانــکاران را می طلبد که 
امیدوارم همچون گذشته در راستای توسعه و تقویت 
زیرساختهای مخابراتی استان گام های محکم بردارند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان 
خبرداد:

تحویل 1۵۰ کلاس تا پایان سال 
در اصفهان

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :۳۰ 
طرح نوسازی مدارس در قالب ۱۵۵ کلاس درس با 
۱98 میلیارد تومان اعتبار تا پایان ســال در اصفهان 
به پایان می رســد.  مدیرکل نوسازی مدارس استان 
اصفهان با اشاره به اجرای حدود ۴۵۰ طرح آموزشی 
گفت: این طرح ها به صورت خیری، دولتی و مشارکتی 
ســاخته می شــوند که در حال حاضر 8۰ درصد از 
طرح های سازمان نوسازی مدارس استان مشارکتی و 
مردمی هستند و ۲۰ درصد آنها به صورت دولتی ساخته 
می شــوند. ناصر فتحی افزود: از مجموع طرح های 
در حال اجرا حدود ۶۰ طرح ورزشــی شامل زمین 
چمن، استخر و ... در حال ساخت است. وی با اشاره به 
استانداردسازی سیستم گرمایشی فضا های آموزشی 
گفت: دولت منابع خوبی را برای جمع آوری بخاری ها 
از کلاس درس و تجهیز آنها به پکیج پیش بینی کرده 
و بهخشــی از آن محل پرداخت قبوض گاز تأمین 
می شود. مدیرکل نوسازی مدارس استان  یادآور شد: 
در سال ۱۳9۲ حدود ۲۳ هزار بخاری در کلاس های 
درس استان مورد استفاده قرار می گرفت که از آن زمان 
تا کنون حدود ۱7 هزار کلاس استاندارد سازی شده و 
تا پایان سال بخاری های 7۰۰ کلاس دیگر جمع آوری 
شوند و در این راستا به دنبال تأمین منابع لازم هستیم.

کشف ۲ تن چوب جنگلی 
قاچاق در شهرستان نور

ســاری - درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان نور 
موفق به شناسایی وانت نیسان حامل دو تن چوب 

جنگلی و توقیف محموله قاچاق شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-ساری،مأمورین یگان حفاظت 
منابع طبیعی شهرستان نور و نیروهای سپاه پاسداران 
در جریان گشت و سرکشی ، موفق به شناسایی یک 
دستگاه وانت نیســان حامل چوب جنگلی قاچاق 
شدند. در بازرسی از این خودرو، ۲ تن چوب جنگلی از 
جنس توسکا کشف و خودروی فوق به همراه محموله 
مکشوفه جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی، 

توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

استانها

    

    


